关于转发开展 2025年财政部高层次财会人才
素质提升工程岗位能力培训申报工作和 2025

年度省级会计人员继续教育的通知

各省属高校，省教育厅直属事业单位：

现将省财政厅办公室印发的《关于开展 2025年财政部高层

次财会人才素质提升工程岗位能力培训申报工作的通知》（苏财

办会〔2025〕1号，见附件 1）、《关于开展 2025年度省级会计人

员继续教育的通知》（苏财办会〔2025〕2号）（见附件 2）转发

给你们。请各高校（单位）认真组织会计人员参加继续教育，积

极推荐符合条件的财务负责人参加财政部高层次财会人才素质

提升工程岗位能力培训（行政事业类第 5期）。经与省财政厅沟

通一致，各高校申请参加财政部岗位能力培训的报名情况表盖章

扫描件及电子表，请于 9月 15日前发送至省教育厅财资处，经

统一汇总后报送省财政厅会计处。

联系人：潘莉娜；联系电话： 025-83335773；邮箱：

jsjycz@ec.js.edx.cn。

附件：1.关于开展 2025年财政部高层次财会人才素质提升

工程岗位能力培训申报工作的通知

2.关于开展 2025年度省级会计人员继续教育的通知

省教育厅办公室

2025年 3月 21日